
　このたび、「免疫細胞治療」をより詳しくご理解いただくため、
医師による事前相談を無料（第一土曜日限定）で承っております。

「完全予約制」となりますので、ご希望の方はお電話にてご予約ください。

〈電話受付 平日・第一土曜日9:00～17:00〉

※ご希望の日時にご予約がお取り出来ない場合もございますので予めご了承ください。

平成29年 1月7日（土）、2月4日（土）、3月4日（土）

011-731-6669（LSI札幌クリニック）

約30分相談時間

無料相談実施日

電話番号

□ 相談日には紹介状・画像等は不要ですが、問診表（こちらの用紙の裏にございます）に経過や質問事項を
予め記入の上、来院時にご持参いただきますとスムーズにお話を伺うことができます。

□ 予約制となっておりますが、当日の状況によりお持ちいただく場合があります。

平成

完
全
予
約
制

）円002,61料談相療治（。すまりおてっなと料有は談相療治の常通※

※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

事前無料相談をご予約された方へ

がん免疫細胞療法

たび「免疫細胞治療」をよ 詳 くご理解 ただくため

無料相談

＊いずれも午前中のみのご予約でございます。




